РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧПСАРАИСКИИ РАИ011

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСЧАНОВСКОГОСЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪМРЫМ ДЖУМХУРИЕ ГИ
БАГЪЧАСАРАИ БОЛЮ1 И

ПЕСЧАНОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

РЕСПУБЛ1КА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ИIЩАИIВСЬКОГО С1ЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

298431, Республика Крым, Бахчисарайский район с. Песчаное, ул. Набережная,За
тел/факс: (06554) 9-25-48, е-таП: ре$с11апое-50Уе1@ЬаЬсЬ.гк.§оу.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Песчаное

142022 ноября 2018 года

О перераспределении бюджетных ассигнований
по разделам, подразделам, целевым статьям
группам и подгруппам и подгруппам видов
расходов классификации бюджета
Песчановского сельского поселения на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 28.08.2014 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым, статьей 217 п.8, ст.232 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального образования Песчановское
сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым решением
Песчановского сельского совета от 18 декабря 2017 года 351 «О бюджете
Песчановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»(с изменениями) , Положением о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Песчановское сельское
поселение Бахчисарайского района Республики Крым утвержденным решением
сессии Песчановского сельского совета от 17.05.2017г. 302 ,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

изменения -в сводную бюджетную роспись без внесения
изменений в решение Песчановского сельского совета от 18 декабря 2017 года
351 «О бюджете Песчановского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», согласно
Приложению 1.

1. Внести

2. При внесении изменений в решение Песчановского сельского советаот 18 декабря 2017 года 351 «О бюджете Песчановского сельского поселенияБахчисарайского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» , в приложениях к решению «О бюджете Песчановского сельского
поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2018 год и плановый
период 2019-2020 годов», учитывать изменения в сводную бюджетную роспись

3. Участникам бюджетного процесса Песчановского сельского
поселения, привести в соответствие с настоящим постановлением нормативно-
правовые акты администрации Песчановского сельского поселения, согласно